
Uchwała Nr XV/135/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Radłów do realizacji projektu „Edukacja to 

moja przyszłość” w ramach Poddziałania 10.1.3. Edukacja w szkołach prowadzących 

kształcenie ogólne  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1 

Gmina Radłów przystępuje jako partner do realizacji projektu pn. „Edukacja to moja 

przyszłość” numer projektu: RPMP.10.01.03-12-0351/19 w ramach Poddziałania 10.1.3. 

Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne, którego liderem jest Fundacja na 

rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, Wolności, Edukacji, Kultury.  

§ 2 

Projekt „Edukacja to moja przyszłość” będzie realizowany w okresie od  01.05.2020 do 

31.07.2022. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Projekt pn. „Edukacja to moja przyszłość” numer projektu: RPMP.10.01.03-12-0351/19 

w ramach Poddziałania 10.1.3. Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne 

uzyskał pozytywna końcową ocenę i został wybrany do dofinansowania.   


